Listassa on mukana yleisavustukset, erityisavustukset ja kaytt66nasettamiset.

| férteckningen ingar alla allmdnna understod, specialunderstdd och tillhandahallanden av medel.

Biologian ja Maantieteen
Opettajien liitto Bmol ry

BIOS-tutkimusyksikkd osk

College of Europe

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan
keskus Oy

OKM/117/524/2022

OKM/43/524/2021

OKM/36/320/2022

OKM/83/524/2021

OKM/10/524/2022

OKM/40/524/2022

OKM/85/524/2022

OKM/107/524/2022

OKM/108/524/2022

OKM/110/524/2022

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

20 000,00 Biologian ja maantieteen
tiedeolympiatoiminta

0,00 Vakituisen tuottajan
palkkaamiseksi
monitieteiseen
tutkimusyksikk6on vuonna
2022

20 000,00 Vuoden 2022 Suomen
osuus College of Europelle

150 000,00 Avoimen tieteen ja
tutkimuksen
arkkitehtuurityén tukeminen

2 000 000,00 Kansainvalisen tieteellisen
yhteistydn edistdminen
hyddyntaen johtavia
tutkimusinfrastruktuureja

4 000 000,00 CSC:n kansallisiin
kehittamishankkeisiin ja
kansainvalisiin
tutkimusinfrastruktuureihin
liittyviin vastinrahoituksiin

0,00 Naytto- ja kayttorajoitteisten
aineistojen hallinnan
kehittdminen: NKR-
jatkokehitys

248 364,00 Kansallisen Digitaalisen
Kirjaston (KDK) Finna-
jarjestelman tekninen
infrastruktuuri seka sen
kaytto- ja tukipalvelut

600 000,00 Kulttuuriperintd PAS-
palvelun ja PAS-ratkaisun
tuottaminen ja kehittdminen
KTPOn alaisten
organisaatioiden tarpeisiin

3 765 000,00 EuroHPC LUMI-konsortion
neljdnnen eran
maksaminen CSC - Tieteen
tietotekniikan keskus Oy:lle
edelleen valitettavaksi
Suomen rahoitusosuutena
EuroHPC-yhteisyritykselle
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CSC-Tieteen tietotekniikan OKM/114/524/2022

keskus Oy

CSC-Tieteen tietotekniikan OKM/118/524/2022

keskus Oy

Demos Research Institute OKM/56/524/2021

Oy

Edistysmielisen

tutkimuksen yhdistys ry

Elinkeinoelaman
Tutkimuslaitoksen

kannatusyhdistys r.y.

Elonkierron Ystavat ry

Hanasaari - ruotsalais-

suomalainen
kulttuurikeskus

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

OKM/58/524/2021

OKM/17/524/2021

OKM/80/524/2021

OKM/64/524/2021

OKM/38/524/2021

OKM/39/5624/2021

OKM/43/524/2022

OKM/68/524/2022

OKM/69/524/2022

OKM/70/524/2022

OKM/71/524/2022

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

700 000,00 Kansallisen EuroHPC
osaamiskeskuksen jatko-
ohjelma (EuroHPC CC2)

149 960,00 Tieteellisen datanhallinnan
viitearkkitehtuurityon
tukeminen

150 000,00 Yleisavustus tieteen
edistamiseen

150 000,00 Vuoden 2022 toimintaan
tieteen ja tutkimuksen
edistamiseksi

250 000,00 Yleisavustus vuoden 2022
toimintaan tieteellista
tiedonvalitysta ja muita
tieteen tukemisesta
aiheutuvia menoja varten

0,00 Elonkierto-puisto
maatalouden ja luonnovara-
alan tiedekasvatuksen ja -
viestinnan alustana

45 000,00 Bilateralt samarbete och
kunskapsutbyte mellan
Finland och Sverige inom
hdgre utbildning och
forskning

500 000,00 Kansalliskirjastolle
Metatietovaranto Melindan
yllapitoon ja kehittamiseen
OKM-HY-KK-
sopimusliitteen mukaisesti

150 000,00 Kansalliskirjastolle Finna
Tutkijasaliin (NKR 1.
vaiheen yllapito) tietosuojan
alaisten aineistotietojen
helppokayttdisemmaksi
hyddyntamiseksi OKM-HY -
KK-sopimusliitteen
mukaisesti

0,00 Kansavalinen opettajille
suunnattu jatkuvan
oppimisen hanke ja sen
paatapahtuma Turussa 12.-
15.8.2024.

200 000,00 Vapaakappaleina
luovutettavien
sanomalehtien varastotilan
vuokra

150 000,00 Finna Tutkijasali (NKR 1.
vaiheen yllapito ja
jatkoselvitys)

500 000,00 Myodnnetylla avustuksella
edistetaan aineistojen
saatavuuden parantumista
ja tietovarantojen
hyodyntamista.

0,00 Kayttajalahtoiset FAIR-
palvelut ihmistieteille
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Hameen OKM/77/524/2021
ammattikorkeakoulu Oy

Hameen OKM/121/524/2022
ammattikorkeakoulu Oy

Joensuun Tiedeseura - OKM/48/524/2021
Joensuu Science Society ry

Kansallisarkisto OKM/35/524/2021
Kansallisarkisto OKM/82/524/2021

Kansanvalistusseura sr OKM/79/524/2021

Karelia Motorsport OKM/7/524/2022

Kotimaisten kielten keskus OKM/2/524/2022

Kotimaisten kielten keskus OKM/38/524/2022

Kuurojen Liitto r.y. OKM/54/524/2021
Lapin Yliopisto OKM/81/524/2021
Lapin Yliopisto OKM/15/524/2022

Matemaattisten Aineiden  OKM/115/524/2022
Opettaijien liitto Maol r.y.

Musiikkiarkiston OKM/19/524/2021

Kannatusyhdistys ry

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

0,00 Tutkimusorganisaatioiden
tuottamien ammatillisten ja
yleistajuisten julkaisujen
yhteiskunnallinen
vaikuttavuus.

150 000,00 Tieteen edistdminen
ammattikorkeakoulujen
toiminnan ja nakyvyyden
vahvistamiseksi AgriHubi-
osaamisverkostossa

100 000,00 Sci*-mallin kehittaminen

50 000,00 Suomea koskevien
digitaalisten
asiakirjakopioiden
hankkiminen Venajalta ja
entisen Neuvostoliiton
alueen valtioista

5633 000,00 Valtionavustuksen
jakaminen yksityisten
arkistojen valtionavusta
annetun lain (1006/2006)
mukaisesti

50 000,00 Hanke toiminnan
kaynnistdmiseen

0,00 Kalevala hahmojen veisto

327 000,00 Kotuksen
kehittdmishankkeet 2022,
mm.
Maahanmuuttajasanakirjah
anke ja
Verkkojulkaisemisen

vihtanaiectaminan

115 000,00 Kotuksen
kehittdmishankkeet 2022:
digitointihanke,
murresanakirja ja uuden
sukupolven osaajien
kouluttaminen.

250 000,00 Vuoden 2022 toimintaan
tieteen edistamiseksi

0,00 Arktinen Neuvosto, SDWG,
Arctic Children. Venajan
johtaman Arktisen
Neuvoston hankkeen
suomalainen asiantuntija

0,00 Vastakohtien Arktis -
tiedenayttelyn
toteuttaminen Lapin
yliopiston Arktikumin

40 000,00 Tiedeolympiatoiminnan
jarjestaminen
244 000,00 Musiikkiarkiston toimintaan

vuonna 2022 tieteen
edistamiseksi
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Musiikkiarkiston
Kannatusyhdistys ry

OKM/9/524/2022

Open Knowledge Finland ry OKM/62/524/2021

Open Knowledge Finland ry OKM/3/524/2022

Opiskelun ja koulutuksen
tutkimussaatié Otus

Oulun kaupunki

Oulun yliopisto

Pellervon taloustutkimus
PTTry

Ruotsinsuomalaisten
arkisto

Sanastokeskus ry

Siirtolaisuusinstituuttisaatio

Sodan ja rauhan keskus
Muisti Oy

Suomalainen
Tiedeakatemia ry

Suomalainen
Tiedeakatemia ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seurary

OKM/52/524/2021

OKM/57/524/2021

OKM/37/524/2022

OKM/51/524/2021

OKM/67/524/2021

OKM/24/524/2021

OKM/65/524/2021
OKM/70/524/2021

OKM/33/524/2021

OKM/34/524/2021

OKM/36/524/2021

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

5 000,00 Time Machinen Request for
Comments (RFC;
toimintasuunnitelma)
Editorin tehtavan
hoitamiseen liittyviin
kustannuksiin

0,00 Vuoden 2022 toimintaan
avoimen tieteen ja
tutkimustiedon kaytén
edistamiseksi

10 000,00 Vuoden 2022 toimintaan
avoimen tieteen ja
tutkimustiedon kaytén
edistamiseksi

115 000,00 Avustus Opiskelun ja
koulutuksen tutkimussaatio
Otuksen toiminnan
tukemiseen

100 000,00 Oulun yliopiston ja
tiedekeskus Tietomaan
yhteisen luontonayttelyn
suunnittelu ja toteutus

0,00 Saamen kielten
kieliteknologian
edistaminen

250 000,00 PTTn soveltavaan
taloustutkimukseen,
avoimen ja yleishyodyllisen
tiedon tuottamiseen
haettava valtionavustus
vuodelle 2022

27 000,00 Ruotsinsuomalaisten
arkiston vuoden 2022
toimintaan tieteen
edistamiseksi

75 000,00 Yleishyodyllisten
terminologiapalveluiden
turvaaminen Suomessa
vuonna 2022

670 000,00 Vuoden 2022 toimintaan

250 000,00 Vuoden 2022 toimintaan

552 733,00 Suomen Tiedeakatemiat -
yhteistydneuvoston
toimintaan vuodelle 2022

68 700,00 Tutkijavierailuja
oppilaitoksiin - Tutkija
tavattavissa -palvelun
kehittdminen,

laajentaminen ja
valziinniittaminAan

157 000,00 FILllle tietokirjallisuuden
kdanndsten tukemiseen ja
levittamiseen Suomessa ja
ulkomailla tieteen
edistamiseksi
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Suomalaisen Kirjallisuuden OKM/42/524/2021
Seurary

Suomalaisen Kirjallisuuden OKM/47/524/2021
Seurary

Suomen Ateenan-instituutin OKM/40/524/2021
saatio

Suomen Ateenan-instituutin OKM/41/524/2021
saatio

Suomen Ateenan-instituutin OKM/46/524/2021
saatio

Suomen Elinkeinoelaman OKM/18/524/2021
Keskusarkiston Saatio

Suomen Japanin Instituutin  OKM/73/524/2021
Saatio
Suomen Japanin Instituutin OKM/13/524/2022
Saatio

Suomen kulttuuri- ja OKM/61/524/2021
tiedeinstituutit ry
Suomen Lahi-idan OKM/49/524/2021

instituutin Saatio

Suomen Medisiinariliitto -  OKM/39/524/2022
Finlands Medicinarférbund

ry

Suomen tiedekeskukset ry OKM/75/524/2021

Suomen tiedekeskukset ry OKM/86/524/2021

Suomen Vesistosaatio sr OKM/68/524/2021

Svenska litteratursallskapet OKM/60/524/2021
i Finland rf

Svenska litteratursallskapet OKM/85/524/2021
i Finland rf

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

220 000,00 SKS:n tutkimustoimintaan
ja digitaalisiin palveluihin
vuonna 2022 tieteen
edistamiseksi

589 000,00 Kirjaston vuoden 2022
toimintaan tieteen
edistamiseksi

42 963,00 Pohjoismaisen kirjaston
toiminta 2022, Suomen
valtion osuus (1/4)

193 368,00 Suomen Ateenan-instituutin
toimitilojen ja asuntolan
vuokra-avustus vuodelle
2022

430 000,00 Suomen Ateenan-instituutin
toiminta 2022

48 000,00 Finnish Industrial Design
Archives (FIDA) -arkiston
toimintaan vuonna 2022
tieteen edistdmiseksi

650 000,00 Suomen Japanin instituutin
toiminta 2022

0,00 Lisarahoitushakemus
Suomen Japanin instituutin
vuoden 2022 tieteellisesta
toimintaa varten

25 000,00 Suomen kulttuuri- ja
tiedeinstituutit ry:n toiminta
vuonna 2022

445 000,00 Suomen Lahi-idan
instituutin vuoden 2022
toimintaan

0,00 FINO 2022 -
Pohjoismaisten
|&aketieteen opiskelijoiden
konferenssi teemalla

Mo A Al LA AlslL"

65 000,00 Suomen tiedekeskukset
ry:n toiminta jaetun
oppimisen kehittgjana

0,00 Tiedetta aikuisille ja
oppiminen tanaan -
tiedemuotoilun
tapahtumasarja yli 60-
vuotiaille senioreille

0,00 Avustus saation toimintaan
tieteen ja yhteiskunnan
vuorovaikutuksen
edistamiseksi ja vesien tilan
parantamiseksi

58 000,00 Insamling och
tillgangliggérande av
arkivmaterial i Osterbotten,
Vasa 2022

54 000,00 Utgivning av facklitteratur
pa svenska samt
Oversattning av
facklitteratur fran finska till
svenska
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Saatio Institutum
Romanum Finlandiae

Saatio Institutum
Romanum Finlandiae

Tasavallan Presidentin
Arkistosaatio ry

Tekniikan Akatemia-saatio

Tiedekeskussaatio sr

Tiedekeskussaatio sr

Tiedekeskussaatio sr

Tieteellisten seurain
valtuuskunta

Tieteellisten seurain
valtuuskunta

Tieteellisten seurain
valtuuskunta

Tieteellisten seurain
valtuuskunta

Tuorlan Tahtitornit Oy

Tyon ja talouden tutkimus
LABOREnN
kannatusyhdistys ry

Tybvaenperinne -
Arbetartradition ry

OKM/22/524/2021

OKM/27/524/2021

OKM/2023/620/2021

OKM/8/524/2022

OKM/23/524/2021

OKM/23/524/2022

OKM/44/524/2022

OKM/28/524/2021

OKM/29/524/2021

OKM/30/524/2021

OKM/32/524/2021

OKM/69/524/2021

OKM/45/524/2021

OKM/20/524/2021

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

806 000,00 Suomen Rooman-instituutin
toiminta vuonna 2022

424 899,00 Suomen Rooman-instituutin
toimitilojen (Villa Lante ja
Via Faldan asuntola)
vuokra vuodelle 2022

0,00 UKK:n digiloikka maaliin
2022.
Arkisto/tutkijapalveluiden
kehittdminen

0,00 Millennium Innovation
Forum 2022

2 670 000,00 Yleisavustus, edistaa
tieteen yleista tuntemusta

60 000,00 Heurekan Tiedesirkus
Ukrainaan tukemaan
kotinsa ja koulunsa
menettaneiden
ukrainalaisten lasten ja
nuorten tiedekasvatusta

2 000 000,00 Heurekan
planetaarioteatterin
esityskuvun ja AV-tekniikan
uusiminen, esteettdmyyden
ja kavijakokemuksen
parantaminen.

4 349 396,00 Tieteellisten seurain
valtuuskunnan toimintaan

530 000,00 Tiedonjulkistamisen
apurahat ja valtionpalkinto

1 120 000,00 Tieteellisten seurojen
julkaisutoiminnan ja
kansainvalisen toiminnan
tukeminen

820 000,00 Kansainvalisten tieteellisten
konferenssien ja
kansallisten tieteellisten
seminaarien tukeminen

0,00 Vuoden 2022
tiedekasvatuksen ja tieteen
edistdmiseen seka
interaktiivisen Vaisala -
museon perustamiseen
(tiedemuseo)

250 000,00 Valtion toiminta-avustus
Palkansaajien
tutkimuslaitoksen
toimintaan vuonna 2022

407 000,00 Tyovaenliikkeen kirjaston
vuoden 2022 toimintaan
tieteen edistamiseksi
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Vaestaliitto ry

Vaestoliitto ry

Yksityinen
elinkeinonharjoittaja Riku
Matela

OKM/66/524/2021

OKM/5/524/2022

OKM/452/620/2022

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

200 000,00 Vaestontutkimuslaitoksen
vuoden 2022 toimintaan

0,00 SHARE (Survey of Health,
Ageing, and Retirement in
Europe)
ikédantymistutkimuksen 9.
aallon toteutus Suomessa.

0,00 Voiko Suomessa tehda
artistin, joka nousee rap-
jumalaksi -tutkimus
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